
10/09/2022          LINEA ANDATA MEDIE

Conteggio di 
Cognome e 
Nome Alunno

N.Linea Andata N.FERMATA ANDATA ORARIO ANDATA indicazioni per la fermata. Cognome Alunno Nome Alunno Scuola Frequentata

MODULO/ 
T.PIENO/ 
T.BREVE Totale

3 1 7.52 Via Marche, 119 HASSAN ZOHAIB MEDIE RICCI MODULO 1
3 1 7.52 Via Marche, 119 CAVALIERI MATTIA MEDIE RICCI MODULO 1
3 2 7.54 Via Marche, 47 HAOUAS EMMA MEDIE RICCI MODULO 1
3 2 7.54 Via Marche, 47 LAGOWSKI EMMA MEDIE RICCI MODULO 1
3 2 7.54 Via Marche, 47 MAURONI MICHNAIKA MEDIE RICCI MODULO 1
3 2 7.54 Via Marche, 47 CICCHI FRANCESCO MEDIE RICCI MODULO 1
3 3 7.56 incrocio via Marche/Fornace ROMAGNOLI LINDA MEDIE RICCI MODULO 1
3 4 7.58 Via XVI Marzo, 20 BUCCI FLAVIO MEDIE RICCI BREVE 1
3 4 7.58 Via XVI Marzo, 20 CORRADINI GIORGIA MEDIE RICCI MODULO 1
3 4 7.58 Via XVI Marzo, 20 CORRADINI MATTEO MEDIE RICCI MODULO 1
3 4 7.58 Via XVI Marzo, 20 DEL CARPIO FLAVIO MEDIE RICCI BREVE 1
3 4 7.58 Via XVI Marzo, 20 LUCIANI GINEVRA MEDIE RICCI MODULO 1
3 4 7.58 Via XVI Marzo, 20 RACCOSTA NICOLO' MEDIE RICCI MODULO 1
3 5 8.00 Via Eugenio Montale, 6 BRANCA ELISA MEDIE RICCI MODULO 1
3 5 8.00 Via Eugenio Montale, 6 CIARPELLA AGNESE MEDIE RICCI MODULO 1
3 6 8.02 Via Maestri del lavoro, 29 CORPETTI FRANCESCO MEDIE RICCI MODULO 1
3 6 8.02 Via Maestri del lavoro, 29 NAHORNYY NIKITA MEDIE RICCI MODULO 1
3 6 8.02 Via Maestri del lavoro, 29 VALERIANI FEDERICO MEDIE RICCI MODULO 1
3 7 8.04 incrocio Vespucci /Pavese PORFIRI NICHOLAS MEDIE RICCI MODULO 1
3 7 8.04 incrocio Vespucci /Pavese SALEEM ALEEHA MEDIE RICCI MODULO 1
3 8 8.06 incrocio Petrarca/XVI Marzo CESARETTI RICCARDO MEDIE RICCI MODULO 1
3 8 8.06 incrocio Petrarca/XVI Marzo SFAR YESMIN MEDIE RICCI MODULO 1
3 9 8.08 Via Verdi, 24 IARLORI BRUNA MEDIE RICCI MODULO 1
3 9 8.08 Via Verdi, 24 MOCCIA SARA MEDIE RICCI MODULO 1
3 10 8.09 angolo via Crivelli/via Colombo MARIGNANI ELENA MEDIE RICCI MODULO 1
3 10 8.09 angolo via Crivelli/via Colombo SERI ANNA MEDIE RICCI MODULO 1
3 11 8.10 angolo via Tiziano/via Galilei RUSTICHELLI LORENZO MEDIE RICCI MODULO 1
3 12 8.12 Viale Europa. 63 GERUNDA FRANCESCA MEDIE RICCI MODULO 1
3 12 8.12 Viale Europa. 63 VESPRINI MATTIA MEDIE RICCI MODULO 1
3 13 8.13 angolo viale Europa/Corridoni CASTI ALBA ROSA MEDIE RICCI MODULO 1
3 13 8.13 angolo viale Europa/Corridoni CONCETTI VERONICA MEDIE RICCI MODULO 1
3 14 8.14 Via Urbino, 6 TASCHINI MANUEL MEDIE RICCI MODULO 1
3 15 8.15 incrocio via Urbino-via Dante Alighieri MALAISI EMILY MEDIE RICCI MODULO 1
3 16 8.16 Via Dante Alighieri, 9 FABRI ANGELO MEDIE RICCI MODULO 1
3 16 8.16 Via Dante Alighieri, 9 FACCHINO EMMA MEDIE RICCI MODULO 1
3 16 8.16 Via Dante Alighieri, 9 IACOPONI NICOLA MEDIE RICCI MODULO 1
3 16 8.16 Via Dante Alighieri, 9 LEPORI ANGELO MEDIE RICCI MODULO 1
3 16 8.16 Via Dante Alighieri, 9 NATALI ANTONIO MEDIE RICCI MODULO 1
3 16 8.16 Via Dante Alighieri, 9 SEVERINI RICCARDO MEDIE RICCI MODULO 1
3 16 8.16 Via Dante Alighieri, 9 TAPPATA' GIULIA MEDIE RICCI MODULO 1
3 17 8.17 su piazza Gramsci ARMELLINI AURORA MEDIE RICCI MODULO 1
3 17 8.17 su piazza Gramsci MOHAMMAD ALI MEDIE RICCI MODULO 1
3 17 8.17 su piazza Gramsci NOUREDDINE RAMI MEDIE RICCI MODULO 1
3 18 8.18 Via Marche, 26 IACOPONI THOMAS MEDIE RICCI MODULO 1
3 19 8.19 Via Marche, 68 DE MAGLIE MARIKA MEDIE RICCI MODULO 1
3 19 8.19 Via Marche, 68 SINGH PRABHJOT MEDIE RICCI MODULO 1
3 19 8.19 Via Marche, 68 PALANGA VIOLA MEDIE RICCI MODULO 1

Totale 
complessivo 47


